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Fechter (anwesend, alphabetisch - 13)

Name Vorname Verein Jahrgang RaPL
DEUTSCHENDORF Aaron ESV LOK ERFURT 1998 7
DOROW Richard FSC JENA 1998 3
HILDEBRAND Florian FSC NORDHAUSEN 1998 13
LOESCHE Toni FSC NORDHAUSEN 1998

MEINDL Ludwig FG MERSEBURGER RABEN 1998

MERTLIK Darius SV EINHEIT ALTENBURG 1998

PETERSEN Cornelius SV EINHEIT ALTENBURG 1998 4
ROTHE Johannes ESV LOK ERFURT 1998 10
SCHAFER Alexander FSC NORDHAUSEN 1998 19
SCHEIBEL Philipp DRESDNER FECHT CLUB E. 1998

WAGNER Felix FG MERSEBURGER RABEN 1998 9
WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 1998 14
WOLF Kevin TSG HALLE NEUSTADT 1998 4
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 13 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
SCHAFER Alexander
SCHEIBEL Philipp
PETERSEN Cornelius
HILDEBRAND Florian
WAGNER Felix

DOROW Richard
DEUTSCHENDORF Aaro

Runde Nr2 0:00

MERTLIK Darius
LOESCHE Toni
WALTHER Johannes
MEINDL Ludwig
ROTHE Johannes
WOLF Kevin
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FSC NORDHAUSEN
DRESDNER FECHT CLU
SV EINHEIT ALTENBU
FSC NORDHAUSEN

FG MERSEBURGER RA
FSC JENA

ESV LOK ERFURT

SV EINHEIT ALTENBU
FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN

FG MERSEBURGER RA
ESV LOK ERFURT

TSG HALLE NEUSTADT
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S/G Index
0/6 -24
5/6 18
4/6 15
1/6 -20
2/6 -10
6/6 22
3/6 -1
S/G Index
5/5 24
4/5 12
3/5 1
1/5 -11
2/5 -4
0/5 -22

GT Platz
6 7
27 2
24 3
9 6
13 5
27 1
19 4
GT Platz
25 1
20 2
16 3
11 5
14 4
3 6
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

MERTLIK Darius
DOROW Richard
SCHEIBEL Philipp
LOESCHE Toni
PETERSEN Cornelius
WALTHER Johannes
DEUTSCHENDORF Aaron
ROTHE Johannes
WAGNER Felix
MEINDL Ludwig
HILDEBRAND Florian
WOLF Kevin
SCHAFER Alexander

Verein

SV EINHEIT ALTENBURG
FSC JENA

DRESDNER FECHT CLUB E
FSC NORDHAUSEN

SV EINHEIT ALTENBURG
KSZU MEININGEN

ESV LOK ERFURT

ESV LOK ERFURT

FG MERSEBURGER RABEN
FG MERSEBURGER RABEN
FSC NORDHAUSEN

TSG HALLE NEUSTADT
FSC NORDHAUSEN

S/G

1,000
1,000
0,833
0,800
0,667
0,600
0,500
0,400
0,333
0,200
0,167
0,000
0,000

www.fechten-thueringen.de

Index

24
22
18
12

GT

25
27
27
20
24
16
19
14
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Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Finalrunde
1 MERTLIK Darius SV EINHEIT ALTENBURG
MERTLIK Darius
8 ROTHE Johannes ESV LOK ERFURT 10/2
PETERSEN Cornelius
5 PETERSEN Cornelius SV EINHEIT ALTENBURG 10/8
PETERSEN Cornelius
4  LOESCHE Toni FSC NORDHAUSEN 10/5
PETERSEN Cornelius
3 SCHEIBEL Philipp DRESDNER FECHT CLUB 7/6
SCHEIBEL Philipp
6  WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 10/6
DOROW Richard
7 DEUTSCHENDORF Aaro ESV LOK ERFURT 5/4
DOROW Richard
2  DOROW Richard FSC JENA 6/5
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geb
1 PETERSEN Cornelius SV EINHEIT ALTENBURG 1998
2 DOROW Richard FSC JENA 1998
3 MERTLIK Darius SV EINHEIT ALTENBURG 1998
3 SCHEIBEL Philipp DRESDNER FECHT CLUB E. 1998
5 LOESCHE Toni FSC NORDHAUSEN 1998
6 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 1998
7 DEUTSCHENDORF Aaron ESV LOK ERFURT 1998
8 ROTHE Johannes ESV LOK ERFURT 1998
9 WAGNER Felix FG MERSEBURGER RABEN 1998

10 MEINDL Ludwig FG MERSEBURGER RABEN 1998
11 HILDEBRAND Florian FSC NORDHAUSEN 1998
12 WOLF Kevin TSG HALLE NEUSTADT 1998
13 SCHAFER Alexander FSC NORDHAUSEN 1998
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